

Boks-23 ApS

Hvidovrevej 327A, 5., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 93 03 89

Årsrapport

20. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Kristian Moos Kjær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Boks-23 ApS Hvidovrevej 327A, 5. 2650 Hvidovre CVR-nr.: 43 93 03 89 Regnskabsår: 20. marts 2023 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Kristian Moos Kjær
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Boks 23 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.310 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.280 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/3 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-22.310
1 Personaleomkostninger	0
Resultat før finansielle poster	-22.310
Indtægter af kapitalinteresser	61.850
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.260
Resultat før skat	30.280
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	30.280
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.850
Disponeret fra overført resultat	-31.570
Disponeret i alt	30.280



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalinteresser	81.850
4	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.381.850</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.381.850</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>15.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.190</u>
	Aktiver i alt	<u>1.397.040</u>



Balance

Passiver	
Note	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	61.850
Overført resultat	<u>-31.570</u>
Egenkapital i alt	<u>70.280</u>
Gældsforpligtelser	
5 Anden gæld	<u>1.314.260</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.314.260</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.326.760</u>
Passiver i alt	<u>1.397.040</u>
6 Eventualposter	



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	61.850	-31.570	30.280
	40.000	61.850	-31.570	70.280



Noter

				20/3 2023 - 31/12 2023
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger				<u>9.260</u>
				<u>9.260</u>
				<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresser				
Tilgang i årets løb				<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2023				<u>20.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				<u>61.850</u>
Opskrivninger 31. december 2023				<u>61.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023				<u>81.850</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
				Regnskabs- mæssig værdi hos Boks-23 ApS
Boks 23 ApS, København	Ejerandel 33,33 %	<u>Egenkapital</u> 245.576	<u>Årets resultat</u> 189.235	<u>81.850</u>
		<u>245.576</u>	<u>189.235</u>	<u>81.850</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	<u>1.300.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.300.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>1.300.000</u>
 Der specificeres således:	
 Tilgodehavende hos Nyhavn 7 ApS	 <u>1.300.000</u>
	<u>1.300.000</u>
 5. Anden gæld	
Anden gæld i alt	1.314.260
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.314.260</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>
 6. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 25 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 5 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.	


